— 2 —

马政发〔2020〕3 号

马桥镇人民政府

关于调整充实马桥镇重大动物疫病

应急预备队队员的通知

各村、镇直（企）单位：

为做好重大动物疫病防控工作，促进我镇畜牧业健康发

展，保护人民的生命安全，经研究决定，调整充实马桥镇重大

动物疫病防控应急预备队。现将预备队成员名单公布如下：

队 长：陈 鹏 政协委员联络室主任

副队长：刘海霞 农委副主任

孙成财 动监所所长

成 员：王振东 马桥派出所副所长

高 勇 交警中队副队长

强兴茂 马桥卫生院防保站长

金 浩 陈庄卫生院防保站长

马海燕 市场监督管理所副所长

魏立源 城管执法中队队长

李桂芳 动监所科员

周荣涛 村级防疫员

郑 军 村级防疫员

孙雪艳 村级防疫员

王 杰 村级防疫员

马桥镇人民政府

2020 年 3 月 20 日

桓台县马桥镇人民政府 2020 年 3 月 20 日印发